Lock All Fields

L

)

lf Y14.5M-2009

4 3 2
gs:: PPPPPPP REVISIONS
D
REPLACED BY OCEAN STYLE APPLICATOR PART
NUMBER 2-2151493-1
é c
-§ FOR REPLACEMENT PARTS FOR APPLICATOR 2014873
B REFER TO ADDITIONAL PAGE(S). SPARE PARTS KIT (IF LISTED) B
WILL REMAIN AVAILABLE.
THE REPLACEMENT OCEAN STYLE APPLICATOR HAS THE
SAME TERMINATOR/PRESS INTERFACE AS APPLICATOR B
2014873
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. :‘:: :)S(IHEN -:TE TE Connectivity
0 Et; HHHHHH ; R = - HDE APPLICATOR, SIDE FEED
e I T — ’
RATERTAL QD BE— T A3 C- 2(|)]A_4873| _ r |

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE




Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

8 7 6 5 4 2 Active
THTS DRAWING 15 UNPUBLISFED. [ FELEASED FOR PUBLICATTOR 0 _ Loc OIST REVISIONS
(0)_coPYRIGHT 20 Y T1CO ELECTRONICS CORPORATION. AL RIGHTS RESERVED. SET UP GAGE ES I SESCRTFTTON TE e
uiubEe  [REV| TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION 1552105~ A_| RELEASED oo [1H 5.1
B | REVISED ECR-09-010805 rauv200s |L.7 [$.%
2014873-1 | B | LEADMAKER | MECH POST FEED CUTS CARRIER
2014873-2 | B BENCH MECH PRE FEED CUTS CARRIER
2014873-6 | B | LEADMAKER | MECH POST FEED | CONTINUOUS CARRIER
7-2014873-1 | B | LEADMAKER | MECH POST FEED | -| AND SPARE PARTS
7-2004873-2 | B BENCH MECH PRE FEED | -2 AND SPARE PARTS
7-2014873-6 | B | LEADMAKER | MECH POST FEED | -6 AND SPARE PARTS
7-2014873-7 | A - - SPARE PARTS KIT
222222 -] 1655785-9 [SCR, BTN SKT HD CAP (M3 X 6) 230
REF |REF |REF [REF |REF|REF [-18024-1 |SCR, BTN SKT HD CAP (M5 X 10.0) 201
REF |REF |REF |REF |REF [REF |-465184-0 |LUBRICATOR ASSY 200
[ T[T [T [ -] 1891947-1 [SPACER, CRIMPER 19§
CRIMP DATA TE  TERMINAL TE CRIMP SPECS 4 [aa A 18023-3 _ |SCR, SKT HD CAP M3 X 8.0 197
TERMINAL NAME: MICRO POWER OQUADLOK SOCKET CONTACT | A : : : - :;Zggg;: EEQ(T)ET S;?g*ﬁg éBfDE :gg
- - | | | - ,
cre ot I e d e 2222 2-18023-0_|SCR, SKT HD CAP M5 X 16.0 192
WIRE | 1.40 [0.055 IN] F 0.2°0. 5mm I LT -] 1-18023-T [SCR, SKT HD CAP M4 X 10.0 191
INSUL | 1.83 £0.072 IN] 0 I 15-1.60mn [0.045-0.063 IN] T [8024-7 _ |SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 10.0) 190
WIRE STRIP LENGTH -~ oL INSTRUCTIOMS LT[ - [ 1762301-1_ [SUPPORT, SPRING 188§
3.10-3.40mn [0.122-0.134 1N) S—F 4|2-57z4,4w2-5724-|,uz-sm-z@ NI 1762311-9 |INSULATION ANVIL, SIDE FEED 187
114-18021 - [ L I O 1891652-1 |[COLLAR, INS BLOCK 1895
s _ ) @ Joo B T T[T T[T [ -] 1891650-3 [BLOCK, INS CRIMPER 184
Cl 1762328-2 | SPACER, ANVIL 183
- [ [ [ [ T[T [ -] 20l4i70-1_[BLOCK, LOWER TOOL 182
TERMINALS APPLIED HEEEEEE RN 1976053-2 |LOCATER BLOCK, TERMINAL 179
B [8024-4  |SCR, BTN SKT HD CAP (M3 X 12.0) 177
928918 - - - IR RERE 2014171-1_[SPRING, COMPRESS ION | 7¢]
928999 - - - EEEEEEEEEE 2014169-1  |GUIDE PIN,HOLDDOWN 179
- - - - I T -1 2014702-1 [GUIDE PIN,HOLDDOWN |74
HEE NN [8027-1  |WASHER, FLAT, REG M3 19
- . . - - Bl HIRE 18023-2  |SCR, SKT HD CAP M3 X 6.0 190
- - - - HEEE RN 1999035-3 |GUARD, CHIP 89| ¢
WIR Iy _ REF L -] 1890631-1 [GUIDE, DEPRESSOR WIRE 73
U7 @ yED |CRINP HEIGH] SETTING T [ [ [ [T [ -] 1338705-6 |DOCUMENTATION PACKAGE 71
0. 50mm2 0.86 +0.030/-0.030(0. 034 +0.001/-0.001 INJ - HENEEEE NN |729332-1 |SPRING,DEPRESSOR WIRE 1719
- , - T [T - 1999134-1 |DATA PLATE,APPL,HD-E 167
0.35mm2 0.76 +0.0307-0.03000.030 +0.0017-0.001 IN] AR 510177 SCREW, DRIVE 56
0.25mm2 0.72 +0.030/-0.030L0.028 +0.001/-0.001 IN] - 2 7 2 2 2 2 - 2-18031-8 SCR, SET, CUP POINT M5 X 200 161
B - T [-18023-0 [SCR, SKT HD CAP M4 X 8.0 159
_ . e 985575-2 |SCR, FLT SKT HD CAP M3 X 8.0 157
L T[T =] 1999075-1 [FEED, PAWL 156
- - d a2 2] [-18023-6 |SCR, SKI _HD CAP M4 X 30.0 154
- - BRI [8030-1  |NUT, HEX, REG M3 152
_ B I [0 [T [T [T [ [ -] 2014196-1 |HOLDDOWN, TERMINAL 151
- A L - 1-1752354-7 [STANDOFF, HOLD-DOWN 150
- 2222221~ 18024-6  |SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 8.0) 149
- - T 1673986-1 |CAM FEED 30MM(PRE/POST) 47
B - - [ T[T [ -] 1552000-2 [APPLICATOR SUBASSEMBLY, SF HDE 146
- . T 552102-3 |RAM SUBASSEMBLY, HDE SF 44
L L= 3-18023-0 [SCR, SKT HD CAP M6 X 25.0 4]
HEEEREEERN 2014163-3 |SUPPORT, TERMINAL 134
dle |22 [-18023-4 |SCR, SKI _HD CAP M4 X 20.0 133
S [8027-2  |WASHER, FLAT, REG M4 132
T [-18023-2 |SCR, SKI HD CAP M4 X 12.0 131 s
- [ - [ 1320908-4 [SPACER, STRIP GUIDE 130
T 15521 12-1 |STRIP GUIDE ASSEMBLY, HDE 129
- dl a2 [-22284-0 |SPRING, COMPRESSION 127
/N RECOMMENDED SPARE PARTS. I T T T -] 356835-1 |LEVER, DRAG RELEASE 126
@) 2 LUBRRICATE AND GREASE PER THE APPLICATOR HENENENAEN 240792-1__ [DRAG, TERMINAL 15
INSTRUCTION SHEET SUPPLIED WITH THE Sty vy - 1320928-1 |PLATE, STRIP GUIDE 24
APPLICATOR. | | | | | | 980371-4 SCR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA X 6.0 123
v - =T -] 9r8704-1_[STRIPPER 122
@ CERTAIN TERMINALS REQUIRE LUBRICATION. T T T- 1-18023-1 |SCR, SKT HD CAP M4 X 10.0 121
REFER TO THE APPLICATOR INSTRUCTION AR RN [8025-2  |WASHER, SPRG LOCK, REG M4 20
SHEET FOR MORE INFORMATION. PR Y I R B I 722993- | SPRIPPER ol
/N APPLY MILD LOCTITE #222 P/N 1-23419-5 L -l 2047233-2 ISHEAR HOLDER, FRONT -
L [ - 3-22280-3 [SPRING, COMPRESSION 12
T 1729602-1 [STOP, SHEAR Il
SN 2047231-2 | SHEAR HOLDER, FRONT 10
- [ [T T[T [ T[T [ -] 2047437-1 [FLOATING SHEAR, FRONT 9
e e e [T [ 1762310-9 |WIRE ANVIL, SIDE FEED 8
LT[ - ] 1762981-1  |DEPRESSOR, SHEAR 5
N [-1891658-8 |CRIMPER SPACER, INSULATION 4
ITEM 30 LOCATED e e e [T -] 1999220-4 [INSULATION CRIMPER 3
VIEW B ROTATED |80° REF AT FRONT HOLES 'gzgj 2 (22111 1762325-8 |WIRE CRIMPER n‘w
02 -77-76|-72|- 71 -6 | -2 | -1 [umM[ PART NO DESCRIPTION Wl A
PRE FEED 30mm STROKE | POST FEED 30mm STROKE S NS St . — :
TS S Loherts for o L4 K _HUANG = Tyco Electronics
CHIS 4NOVZ008 Shanghai, China
piveENsions o APSVBXI 24NOV2008 [wane
m o T HDE APPLICATOR, SIDE FEED
I PLC
S
FEED TRACK POSITION e _ ’—
GUIDE BY WIRE BARREL HOLDDOWN SET-UP VATERIAL FINISH WEIGHT A | 00779©=20|4873 -
CUSTOMER DRAWING Iscur 3:5‘s~m | orl ‘mB
AMP 4805 KEV 31MAR2000
DRAWING NUMBER - 2014873 SHEET 2OF2 REV.B1




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

	topmostSubform[0]: COSString{}
	Page1[0]: 
	Ocean_Applicator_Part_Number[0]: 2-2151493-1 
	Superseded_Applicator_Part_Number[0]: 2014873
	Superseded_Applicator_Part_Number2[0]: 2014873
	Drafter_Name[0]: R.SHEN
	Page_Number[0]: 1
	Rev_Level[0]: B1
	Superseded_Applicator_Part_Number3[0]: 2014873
	Superseded_Applicator_Title[0]: HDE APPLICATOR, SIDE FEED
	EC_Rev_Level[0]: B1
	EC_Drafter[0]: RS
	EC_Approver[0]: SX
	EC_Date[0]: 04DEC2012
	EC_Number[0]: ECR-12-020687 
	Checker_Name[0]: S.XI
	Approver_Name[0]: S.XI
	Page_Number2[0]: 2
	Lock_All_Fields[0]: 
	Spec[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

	Page2[0]: 
	Page_Two_Information[0]: DRAWING NUMBER - 2014873     SHEET 2 OF 2     REV. B1
	Spec2[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009




